4.8.Não será aceita oferta de serviços com especificações diferentes das indicadas no Anexo I

deste edital.
 4.9.A apresentação da proposta implicará a plena aceitação, por parte da licitante, das condições

estabelecidas neste edital.
 4.10.Serão  desclassificadas  as  propostas  que apres entarem preço  mensal  superior  a  R$

18.495,28 (dezoito mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos).
 4.11.O licitante vencedor deverá apresentar, no prazo de 2 dias úteis, contados da adjudicação,

nova proposta contemplando o último lance oferecido no pregão,  em todos os subitens que
compõem as planilhas constantes do Anexo II.